
 

1 
 

 

21 – p – 2025                  Číslo jednací: NZM/2025/306 

      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

 „Poskytování úklidových služeb pro pobočku NZM Praha“ 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném nadlimitním řízení. 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s. p. o., IČO: 75075741, se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 

Praha 7, zastoupené Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem, poskytuje na základě žádosti 

následující vysvětlení zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Dne 17.2.2025 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: 

Vážený zadavateli, 

rádi bychom vznesli dotaz ohledně cenové kalkulace. Při prohlídce nám bylo sděleno, že 

mimořádné úklidy (akce, úklidy na vyžádání) budou fakturovány zvlášť mimo pravidelné 

úklidové služby. Při vyplňování cenové kalkulace se nám tyto úklidy sčítají do celkové ceny 

zakázky. Předpokládáme, že četnost mimořádných úklidů bude každý měsíc různá. Mají se 

skutečně tyto úklidy propisovat/sčítat do měsíčního paušálu? 

 

Odpověď: 

Vážený uchazeči, 

ano, cena za mimořádný úklid se má skutečně sčítat do měsíčního paušálu. Jde pouze o 

předpokládaný počet hodin, které budou hrazeny podle skutečně provedeného úklidu a v každém 

měsíci se bude jejich počet lišit. Pro určení nabídkové ceny je tuto položku nutné započítat. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení, kdy nedošlo ke změně zadávací dokumentace, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Ing. Zdeněk Novák 

generální ředitel 


		2025-02-18T14:29:03+0100
	Ing. Zdeněk Novák




